ergo ignorates colitis: hoc ego annuncio vobis. Deus qui fecit mundum et omnia que in eo sunt: hic celi et terre cum sit domi- nus non in manufactis templis habitatur: nec manibus humanis colitur indigens aliquo: cum ipse det omnibus vitam et inspiratio-

nem et omnia: fecitque ex vno omne genus hominum inhabitare super vniuersam faciem terre: desi- niens statuta tempora et termi- nos habitationis eorum quere-

re deum: si forte attraherent eum inueniant: quis non longe sit ab vnoquoque nostrum. In ipso enim viuimus et mouemur et sumus: sicut et quidam vestrorum poetarum di-

xerunt: Spiritus eius et genus sumus. Hec ergo cum sumus dei: non debemus

et supponere se soli: tunc ei erat. xv. et iterum eam red:untem ad locum suum. X/ sus orientem: talis autem mor' lune erat. Xtra cursu nature: pp' qd illa eclipstis non fuit natural. Item qz illa eclipstis solis icēpit a pte orientis et i eadē pte fu- it determinata: vt pz ex dict'. eclipstis at natural' ipi' solis semp icēpit a pte occidentali: et in pte opposita termināf. Itē qz illa eclipstis durauit tribus hor'. s. ab hora sexta vsqz ad horā nonā: vt h' Matt. xv. eclipstis autē solis natural' nō tū durat s'z modū co tpe. Hec igit' et similia attēdētes pbi psecrauerunt altare deo: qz talia mirabilia faciebat quē vocauerūt ignotū: et bñ: si p' sideret ei' excellētia qz incōphensibi- lis ē a q'cūqz creatura etiā beata et p' nō aliq' mō sibi incognita et mltō magis nō bñ. Dixerūt etiā qz iste deus nolebat sacrificiū de animalibus sed de precibus deuotis et orationib'. Consequēter apls applicat ad ppositū dicēs: a. Dō q' igno. co. h' ego an. vobis. s. l. sū verum deum et hominē. et hec applicatio patet fm vltimā institutionē dicti altar'. puenit etiā p' pō fm p' mā institutionē: qz d' psecratū mīscēde. qz d' p' p'ie nomē mīscēte puenit. p' p'ū enī ei' ē misereri et p'cerē: p'pter qd mīscētia vocat' p' sal. lxxviii. D' d' de nobis do. mi. tu. et saluta. tu da no. b. Deus q' fecit rē. hic cōsequēter apls p'sequit' intentū oīdēns p'io vñ d' itō nē xpi q' tū ad diuinitatē. sedo q' tū ad humanitatē. ibi: Et t'pa. Circa p' mū dic: Deus q' fecit mūdu et oīa q' i eis sūt. hāc p'positionē pcedebāt cōit' pbi vocat' deū p' mā cāz oīm. et s'z Auerois neget deū h' rōnē cāe efficiēt': d'ic' eū tū h' rōnē cāe final': et p'ponit Ar- stoteli h' sensū. B tū n' h' ex d'ic' Aristot. exp'le s' ma- gis oppositū: vt dicit' aliq' expositōres Aristote. Plato at dicit' deū cām efficiētē mūdi et etiā ex tpe. vñ d'z vij. phylsicoz q' sol' Plato generauit t'ps. Alij d'z pbi q' ponebāt mūdu eternū: ponebāt tū vñ cāz effi- ciētē oīm: vt pz de Auicēna et mltis alijs. et ex h' p'ri- declarat q' de' nō pcludit' aliq' locis determinat'. d. c. Hic ce. et t. cū sit dñs. vt pz ex d'ic'. d. Hō. i. h' i- tat. tā q' ibi p'tent': s'z magis p'tinet oīa tā q' cā dāns- eis et p'seruās. et ex h' p'cludit' vltim' q' nō idiget sacri- ficij hūanis et oblatiōib'. d. e. Hec ma. bu. colit. i. sacrificij hūanis manib' sibi oblat'. f. Indigēs ali- quo. cū sit p se sufficiens et oīa alla eo indigētia. iō sub- ditur. q' Lū ipē det o. vitā q' tū ad spūales creatu- ras cuiusmodi sūt angeli. h. Et inspirationē. q' tū ad aīalia q' vīuūt p resp'rationē aeris ad refrigēriū cordis i q' p'sistit vita. vel p aliq' sup'plēs vicē respi- ratiōis: vt sūt p'sces et h'mōi. et p' h' intelligit' hoies vī- uētēs vita spūali q' tū ad aīaz: et corpali p resp'ratio- nē. i. Et oīa. qz q' d' boni ē i creatura q' cūqz: totū ē a dono dei. k. Fecit qz ex vno. s. q' adā hoies p'io. l. De gen' hoiz. p generatiōis p'tinuationē. m. In- habitare. i. v. fa. f. qz mltiplicato genere hūano cepunt inhabitari diuerse ptes t're. n. Desinitēs sta. t'pa. naz. aī diluuiū vixit hoies maiorē tpe q' p'. o. Et ter.